
 

Reklam

HABER /  GÜNCEL
20.11.2017 20:10  Güncellenme: 05.02.2019 10:50

'FETÖ elebaşısının fanilasını öğrencilere öptürdüler'
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Bolu'da FETÖ'nün "çatı yapılanması" davasında tanık V.K.,"Olcay isimli şahsa Gülen
tarafından gönderildiği söylenen bir fanilanın cemaat evlerinde kalan öğrencilere
öptürüldüğünü duydum." diye ifade verdi.

Abone ol 
Bolu'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) "çatı
yapılanması"na ilişkin soruşturma kapsamında, haklarında dava açılan 25'i firari, 53'ü tutuklu
145 sanığın yargılanmasına devam edildi.
Bolu Ağır Ceza Mahkemesi'nce özel olarak hazırlanan Belediye Nikah Salonu'ndaki duruşmaya,
tutuklu ve tutuksuz sanıklar ile sanık yakınları ve avukatları katıldı.

Duruşma, tanıkların dinlenmesiyle devam etti.

Tanık V.K, malum yapı ile memleketinde bulunan tek dershaneye gitmeye başladığında tanıştığını
anlattı.

Kentteki çeşitli yurtlarda düzenlenen toplantılara 'gardiyanlar', 'polisler', 'doktorlar', 'esnaf' ve 'iş
adamları' gruplarının katıldığını ileri süren V.K, "Ben evlerde bulunduğum sırada Asım Ateş’i bizim
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bölgeye bakan imam olarak tanıdım. Kendisine tahsis edilen bölgede cemaatin kasasıydı. Kendi
bölgesinde toplanan paraları ev imamlarına projeksiyonla sunar, nasıl dağıtıldığını gösterirdi." diye
konuştu.

Örgütün şeması hakkında da bilgiler veren V.K. şunları kaydetti:

"Talha kod adını kullanan Ahmet Çelebi de bölge imamlarından biriydi. 'Bölge abiliği' yapmaktaydı.
Esnafın toplantısını yapmakta idi. Onun üzerinde olduğunu düşündüğüm Mustafa Caka da bu tarz
organizasyonların yönlendirmesini yapıyordu. Bölge ve ev imamları arasında birlikteliği sağlamak için
birkaç kez sohbet ortamı oluşturulduğuna şahit oldum. Ali Osman Çelik bir başka bölgenin
sorumlusuydu. Statü olarak Asım Ateş’le eşit derece olduğunu zannediyorum. Saha elemanı olarak
görev yapmakta idi ve çok aktifti."

FETÖ elebaşısının fanilasını öğrencilere öptürdüler iddiası

V.K, Bolu'ya geldiğinde kendisini karşılayan Olcay isimli şahsın evlerde öğrencilere sohbet
düzenlediğini belirterek, "Olcay isimli şahsa, Fetullah Gülen tarafından gönderildiği söylenen bir
fanilanın cemaat evlerinde kalan İmam Hatip kökenli öğrencilere öptürüldüğünü duydum. Ben bunu
görmedim ama öğrenciler bu durumu anlatırdı. Bu fanilaya saygı gösterilmesinin istenildiğini ben
birçok ortamda duydum. Fakat fanila bana gösterilmedi." ifadesini kullandı.

Mahkeme başkanının "O evlerde kalan biri olarak bu konuşulanların doğru olduğuna inanıyor musun?
Bu bir çeşit çağdaş putperestlik değil mi?" sorusuna V.K, "Örgüt liderine sürekli saygı gösterilmesi
öğretisi sunulduğu için gerçekleşmiş olabileceğine inandım." cevabını verdi.

Duruşma, diğer tanıkların dinlenmesi için ileri bir tarihe ertelendi. 
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